
PROTOKOŁ NR XLVII/202 l
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odbyla się w dniu 26 ]istopada 2021 r. w trybie zdalnym.

Ad.1
0 godzinie 1025 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Knik otworzył

obrady XLVIl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Przewodniczący R. Knik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 20 radnych i orzekł,

że jest to quonm prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący R. Knik zgłosił kandydaturę radnego Andrzej a Jakubanisa na sekretarza obrad
XLVIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radny A. Jakubanis wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący   R.   Kruk  poddał   pod   głosowanie   kandydaturę   radnego  A.   Jakubanisa
na sekretar2a obrad XLVIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                    -             19 g]osów
Przeciw                        -             O glosów
Wstrzymalo się          -             O glosów

Rada Miejska w Jędrzejowie wybrała radnego A. Jakubanisa na sekretarza obrad XLVIl sesji
Rady Miejskiej w Jędrzejorie.

Ad.2
Uchwała w sprawie podjęcia apelu dotyczącego budowy sieci telefonii komórkowej
w Jędrzej owie.

Przewodniczący R. Kruk odczytał projekt uchwały.

Radny G. Kuśmierz zabrał głos w sprawie uchwały, który szczegółowo omówił szkodliwość
oddziaływania    telefonii    komórkowej.    Zazmaczył,    że    nomy    środowiskowe,    nomy
promieniowania  dotyczące  telefonii  komórkowej   zostały  w  dniu   17  grudnia  2019  roku
rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  Pana  Profesora  Szumowskiego  zwiększone  100  krotnie.
Z jednej  dziesiątej  wata do  10 watów na metr.  Wiąże  się to z dużym intensywnym polem
elektromagnetycznym.   Podkreślił,   że   najlepszym   sposobem   działania  jest   system   sieci
światłowodowej i nie ma praktycznie żadnego oddziaływania na ludzi.

Przewodrticzący R Kruk poprosił o ponowne potwierdzenie quorum.

W glosowaniu wzięlo udzial 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzię]a uchwa]ę w sprawie podjęcia ape]u dotyczącego
budowy sieci te]efonii komórkowej w Jędrzejowie, następującą i]ością glosów:

1.          Za                                    -             20 g]osów
2.          Pizeciw                                          O glosów
3.          Wstrzyma]o się          -               O glosów



Powzięta Uchwala Nr XLVII/380/2021 w zalączeniu do protokołu.

Ad.3
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący R. Knik zamknął XLVIl nadzwyczajną sesję Rady
w Jędrzejowie o godz.10.40.
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Zahczniki:
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